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4412 APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SEBASTIAN QUINTERO ELISEA QUES740120HTSNLB05 XEXX010101000 2,000.00

4412 APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VICTORIANO PEREZ BAZALDUA PEBV570329HTSRZC03 XEXX010101000 2,000.00

4412 APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PERLA LETICIA LEYVA GARCIA LEGP921025MTSYRR08 XEXX010101000 2,000.00

4412 APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X HEYMI NALLELY LEDEZMA MENDOZA LEMH840518MTSDNY04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA REPARACION X MANUEL MORALES DE LEON MOLM741208HTSRNN06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYOECONOMICO A PERSONA DE LA TERCERA EDAD X FAUTINO GALVAN ALFARO GAAF560327HTSLLS07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA REPARACION X ROSALBA HERNANDEZ MONTOYA HEMR761014MTSRNS01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MA. ALICIA RODRIGUEZ SANCHEZ ROSA610623MTSDNL07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X KARLA NALLELY RODRIGUEZ ZUÑIGA ROZK910823MTSDXR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X NOHELIA OLVERA BARRIOS OEBN750313MTSLRH00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARLEN RIOS ROJAS RIRM931228MTSSJR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ADELA VAZQUEZ QUINTERO VEQA631120MTSLND02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANA LAURA SANTIAGO PONCE SAPA930818MTSNNN01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA REPARACION X GLADIS CALDERON AGUILAR CAAG780319MTSLGL06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DEL HOGAR X JULIA PARTIDA MARTINEZ PAMJ820414MTSRRL02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X EDGAR JESUS MARIN MALDONAO MXME010507HTSRLDA0 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYOECONOMICO A PERSONA DE LA TERCERA EDAD X MARIA ESTHER PALOMO MARTINEZ PAME370609MGTLRS08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA REPARACION X MA. DE LOS ANGELES RAMIREZ GONZALEZ RAGA651101MTSMNN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA REPARACION X JUAN FRANCISCO PICON RIVERA PIRJ680712HTSCVN03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X NIDIA PATRICIA MAYORGA HURTADO MAHN750803MTSYRD03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANA BERTHA HON LARA HOLA650606MTSNRN08 XEXX010101000 2,200.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X BLAS FILEMON GUZMAN RUBIO GURB661129HTSZBL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JORGE LUIS RIOS SANDIA RISJ710325HTSSNR01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X EDGAR JESUS MARIN MALDONAO MXME010507HTSRLDA0 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X INOCENCIA PEREZ OSTIGUIN PEOI820912MTSRSN04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X OISABEL MARTINEZ GARCIA MAGI780724MTSRRS04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARI MAGDALENA MONTOYA RODRIGUEZ MORM730529MTSNDG03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X DEMETRIO MONTOYA RODRIGUEZ MORD760506HTSNDM08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X LILIANA ISELA BAUTISTA MARES BAML860520MTSRL05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA PAULINA GUERRERO FERRETIZ FUFP810310MTSRRL02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA REPARACION X YOSTIN GONZALEZ CARRANZA GOCY021220HTSNRSA6 XEXX010101000 1,500.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MINERVA CASTILLO BALDERAS CABM810615MTSSLN04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X TOMASA MARTINEZ GAMEZ MAGT371120MTSRMM08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X NICANOR HERNANDEZ ROSALES HERN530605HTSRSC01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X HILDA MARIA GOMEZ MARTINEZ GOMH731121MTSMRL06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X FRANCISCO YURAY HERNANDEZ GAMEZ HEGF810207MTSRMR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANA LUISA BOCANEGRA CASTILLO BOCA881121MTSCSN02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MIRNA RAMIREZ PARDO RAPM751129MTSMRR07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X LAURA ITZEL HERNANDEZ GUZMAN HEGL940701MTSRZR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X CLUDIA OLVERA OLVERA OEOC931127MTSLLL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MAGALY LOPEZ SOTELO LOSM851105MTSPTG00 XEXX010101000 2,000.00
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4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X GEOVANA GISSELA JUAREZ COSINO JUCG950714MTSRSV03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X KARLA YJANETH PONCE JAIME POJK821010MTSNMR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X LORENA VARGAS BARRON VABL760705MTSRRR09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X LEONOR MARTINEZ CHAVIRA MACL731106MTSRHN06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X BELLANIRA TORRES GUEL TOGB800225MTSRLL08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X DULCE OLIVIA ALVARADO GUERRERO AAGD910827MTSLRL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X KARLA YURAY BALDERAS HERNANDEZ BAHK981104MTSLRR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA IRENE HERNANDEZ VERDINES HEVI870405MTSRRR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA ADRIANA LUNA RAMIREZ LURA860506MTSNMD06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA DEL CARMEN TERAN HERNANDEZ TEHC810616MTSRRR09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA DOLORES RODRIGUEZ MONTALVO ROMD671208MTSDNL03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X OLGA MARIVEL LOPEZ RAMIREZ LORO820203MTSOML14 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X NEREYDA TORRES ALVAREZ TOAN800402MTSRLR08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARCELINA MARQUEZ CALIXTRO MACM730511MTSRLR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X EDNALIZBETH GARCIA MALDONADO GAME980815MTSRLD04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X NARIA ISABL CARDENAS GALLEGOS CAGI700520MTSRLS04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE FRANCISCO GARCIA MENDEZ GAMF890414HTSRNR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARTHA GARCIA MENDEZ GAMM601215MTSRNR01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA LUISA GIL ALCALA GIAL720621MTSLLS06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARTHA BEATRIZ BERRONES BENITEZ BEBM870829MTSRNR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X GRISELDA GUILLEN ALMARAZ GUAG880219MTSLLR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ESMERALDA RODRIGUEZ MARTINEZ ROME820322MTSDRS06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ROSA DELIMA ALCOCER TAMAYO AOTR830830MTSLMS06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ADRIANA NALLELY MARTINEZ GARCIA MAGA870529MTSRRD08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X FLOR IDALIA GOMEZ TORRES GOTF931221MTSMRL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ROSA BERRONES BENITEZ BEBR700423MTSRNS00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MIRNA ELIZABETH CALIXTO MARTINEZ CAMM830627MTSLRR01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MINERVA GARCIA SEPULVEDA GASM670611MTSRPN05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ALICIA ESCALANTE RUIZ EARA580906MTSSZL01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X PATRICIA VALERO PASTRANA VAPP720313MTSLST03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X AIDE FABIOLA GUERRERO GARCIA GUGA891027MTSRRD04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JUANA CASTAÑON RODRIGUEZ CARJ670623MTSSDN07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X REYNA VELAZQUEZ ACUÑA VEAR610106MSPLCY01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA DEL ROSARIO SOTELO MUÑIZ SOMR770225MTSTXS02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ROSA CALIXTO AGUILAR CAAR710830MTSLGS09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ALEJANDRO FLORES PEREZ FOPA590429HTSLRL07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X GLORIA ELIZABETH HERNANDEZ LOREDO HELG781120MNLRRL07 XEXX010101000 2,000.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X NEIDI VICTORIA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHN190810MSPRRDA4 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X CRISTAL YAMILETH CRUZ GARCIA CUGC111026MTSRRRA2 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ADAMARIS GUADALUPE RAMIREZ REYES RARA190501MTSMYDA4 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X CRISTOFER DE JESUS CRUZ GARCIA CUGC121012HTSRRRA5 XEXX010101000 160.00
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4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHV490405MTSRRC04 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X LETICIA TORRES IBARRA TOIL710327MTSRBT01 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X OSCAR ROMAN GONZALEZ GARCIA GOGO171012HTSNRSA7 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MA DEL ROSARIO RODRIGUEZ CABRERA ROCR570924MTSDBS07 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X JUANA RODRIUEZ ARVIZU ROAJ701227MTSDRN05 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X RAMONA GONZALEZ CASAS GOCR660205MNLNSM06 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X YESENIA GUDIÑO SANCHEZ GUSY941010MTSDNS02 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X NICEFORO VEGA ZUÑIGA VEZN420420HQTGXC02 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X HILARIA VEGA FLORES VEFH470114MSPGLL05 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X YANCI NALLELY MARTINEZ RODRIGUEZ MARY991003MTSRDN08 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X LIZBETH ABIGAIL GOMEZ CORDOVA GOCL170519MTSMRZA9 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MARIA ISABEL MARROQUIN REYES MARI630708MTSRYS07 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ELIOTH JOSUE TORRES GUDIÑO TOGE190218HTSRDLA9 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MALENY CASTILLO SANCHEZ CASM901229MTSSNL09 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X GAEL ISAIS GUDIÑO SANCHEZ GUSG091127HTSDNLA8 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X RAMONA SANCHEZ PARTIDA SAPR750323MTSNRM06 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X LIZBETHE GRACIELA REYES GALVAN REGL000115MNLYLZA1 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X DOLORES YESENIA SANTANA LEDEZMA SALD920410MTSNDL01 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MARINA TORRES IBARRA TOIM691226MTSRBR00 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X PAVEL SALINAS CASTILLO SACP220429HTSLSVA0 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X VICTORIA LEDEZMA SANCHEZ LESV710115MTSDNC00 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X JORGE ALBERTO JUAREZ RUIZ JURJ170817HTSRZRA4 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MARIA FERNANDA RUIZ AGUIRRE RUAF980321MTSZGR04 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X CAROLINA TORRES RAMOS TORC680218MTSRMR03 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X BEATRIZ TORRES VAZQUEZ TOVB430818MTSRZT09 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X TERESA CASTILLO SILVA CAST651015MTSSLR01 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ERIKA FERREL HERNNDEZ FEHE841118MTSRRR05 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ARYAM SCARLETTE HERNANDEZ ALVIZO HEAA200215MTSRLRA3 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ARIANA MAGALY MELGAREJO PENSADO MEPA861001MTSLNR08 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X JOANA MAGALY MELGAREJO SEMJ051028MTSRLNA1 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MIGUEL PENZADO MARTINEZ PEMM320508HTSNRG02 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X AYLIN ALEJANDRA GONZALEZ JUAREZ GOJA210908MTSNRYA9 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X DANIELA ROCIO VELAZQUEZ OENSADO VEPD960524MTSLNN04 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ANDREA AYALA VELAZQUEZ AAVA071105MTSYLNA1 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X DAVID AYALA VELAZQUEZ AAVD190130HTSYLVA6 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MANUEL CRUZ BADILLO CUBM720408HTSRDN00 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ALICIA REYES SALAZAR RESA930725MTSYLL05 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X BLANCA MARGARITA VELAZQUEZ GONZALEZ VEG800916MTSLNL00 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X NIDIA PATRICIA MAYORGA HURTADO MAHN750803MTSYRD03 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ANGEL MANUEL MARTINEZ ALMAZAN MAAA191001HTSRLNA9 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X BERTHA BADILLO REYES BARB740730MTSDYR03 XEXX010101000 160.00
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4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MIRNA SILVIA PENSADO BARRON PEBM611003MTSNRR01 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ELVIRA RUIZ RAMIREZ RURE690113MTSZML01 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ALEJANDRO SAUCEDA BARRON SABA161112HTSCRLA4 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X MARIA GUADALUPE RUIZ BARRON RUBG111115MTSZRDA7 XEXX010101000 160.00

4415 APOYO CON SERVICIOS MEDICOS X ANA BELEN BARRON RUIZ BARA920910MTSRZN00 XEXX010101000 160.00

4451 APOYO  PARA CONSULTA MEDICA X MARIO LARA BERMUDEZ LABM810119HTSRRR03 XEXX010101000 1,200.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X GLORIA MAR VEGA MAVG450316MTSRGL07 XEXX010101000 1,200.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X LUIS CARLOS CHAVEZ BRETADO CABL780209HTSHRS04 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X MA. VICTORIA MARQUEZ MUÑIZ MAMV571108MTSRXC04 XEXX010101000 570.00

4451 APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTO X FRANCISCA RAMIREZ PEREZ RAPF311010MTSMRR02 XEXX010101000 72.00

4451 APOYO PARA ESTUDIOS MEDICOS X ENEDINA SALDIVAR TAVERA SATE750104MTSLVN06 XEXX010101000 1,500.00

4451 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X AGUSTIN BLAS ZAPATA BAZA650828HTSLPG00 XEXX010101000 1,500.00

       170,542.00 

4411 APOYO CON BULTOS DE MAIZ X AMBROSIO CARRIZALES RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 CARA901207C26 83,200.00

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X J SANTOS HERNANDEZ MALDONADO HEMS530531HSPRLN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO CON LETRINAS PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X HECTOR DE LOS SANTOS CASTRO XEXX010101HNEXXXA0 SACH801016SY3 168,000.00

4413 APOYO PARA ALIMENTACION X J. SANTOS HERNANDEZ MALDONADO HEMS530531HSPRLN08 XEXX010101000 600.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VICENTA TREJO SANTOS TESV490104MSPRNC05 TESV4901042S6 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ISRAEL MENDEZ MARROQUIN MEMI961211HTSNRS03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JUANA ARACELI LARA VILLEGAS LAVJ770308MTSRLN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ARMANDA RAMOS SIFUENTES RASA690827MTSMFR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FAUSTINO GALVAN ALFARO GAAF560327HTSLLS07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X AMRISELA GONZALEZ HERNANDEZ GOHM860509MTSNRR08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X NANCY IDALIA DUEÑEZ MENDOZA DUMN760420MTSXNN01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA DEL CARMEN GUDIÑO ELIAS GUEC900716MTSDLR01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JENNIFER ARVIZU GUDIÑO AIGJ001220MTSRDNA8 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ERIKA ESPERANZA HERNANDEZ RODRIGUEZ HERE981125MTSRDR04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHV490405MTSRRC04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MONICA LIZBETH MRATINEZ RODRIGUEZ MARM911215MNLRDN04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X CANDELARIA SIGUENTES TREJO SITC640202MTSFRN18 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FILIBERTO COLUNGA CRUZ COCF740822HTSLRL06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X VICTORIA JAQUELINE MARTINEZ MENDOZA MAMV961020MTSRNC08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DIANA LAURA LARA DE LEON LALD950713MTSRNN05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X IGNACIO MARTINEZ HINOJOSA MAHI620702HZSRNG05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X OLIVIA ALVARADO GARCIA AAGO651231MSPLRL02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X BLANCA MAIDELY TREJO RODRIGUEZ TERB020410MTSRDLA4 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ELEAZAR MALDONADO VAZQUEZ MAVE821110HTSLZL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JUDITH AIDEE TORRES GARCIA TOGJ810316MTSRRD01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X EDGAR CADENA MARTINEZ CAME850607HTSDRD00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MAYRA GUADALUPE RIOS RIOS RIRM840720MTSSSY05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JESUS AGUIANO ESPINOZA AUEJ761112HTSNSS09 XEXX010101000 2,000.00

TOTAL ENERO-.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” Página 4 de 13



ANEXOS A4

Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS, TAM.
Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo del 01 de Enero AL 30 DE ABRIL DEL 2023

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA JULIA PEREZ HERNANDEZ PEHJ721220MTSRRL04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X IRMA ALEJANDRA VILLARREAL LEDEZMA VILI800304MTSLDR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GUADALUPE ESTEFANIA PEREZ GARCIA PEGG961213MTSRRD02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ROSA CALIXTO AGUILAR CAAR710830MTSLGS09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PATRICIA VALERO PASTRANA VAPP720313MTSLST03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X LAURA ITZEL HERNANDEZ GUZMAN HEGL940701MTSRZR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X LILIANA PINTOR CORONA PICL691215MTSNRL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ALMA ROSA CORDOVA ALVAREZ COAA761012MTSRLL06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GRISELDA SANCHEZ VAZQUEZ SAVG840402MTSNZR07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PETRONILA TORRES RODRIGUEZ TORP640921MTSRDT01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X IRMA NOHELIA MORALES DE LEON MOLI821128MTSRNR04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANA LUISA BOCANEGRA CASTILLO BOCA881121MTSCSN02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA DE JESUS FONSECA HERRERA FOHJ781224MTSNRS02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ENEMECIA MUÑOZ MARQUEZ MUME661129MTSXRN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GLORIA ELIZABETH HERNANDEZ LOREDO HELG781120MNLRRL07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARCELINA MARQUEZ CALIXTRO MACM730511MTSRLR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SONIA GUADALUPE JIMENEZ DELGADO JIDS010915MTSMLNA9 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANTONIA CASTRO RAMIREZ CARA820617MTSSMN07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DEVANHY GUADALUPE CARDENAS GARCIA CAGD940918MNLRRV03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MAGALY LOPEZ SOTELO LOSM851105MTSPTG00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DAYME YURIDIA GAMEZ HERNANDEZ GAHD950426MTSMRY09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X KARLA JANETH PONCE JAIME POJK821010MTSNMR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANA LAURA HERNANDEZ VERDINES HEVA880425MTSRRN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARICELA ORTIZ ALVAREZ OIAM750116MTSRLR08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X IRACEMA SANCHEZ GALVAN SAGI800114MTSNLR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ROCIO CHAGOYA GALVAN CAGR880119MTSHLC05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA IRENE SANCHEZ VERDINES HEVI870405MTSRRR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ADELA VELEZ QUINTERO VEQA631120MTSLND02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DULCE OLIVIA ALVARADO GUERRERO AAGD910827MTSLRL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X DELFINA RAMOS ALVARADO RRAD701224MTSMLL06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MICHEL CAROLINA LOPEZ CASTRO LOCM030514MTSPSCA3 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X RAYMUNDA LARRAGA REYES LARR720123MTSRYY07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X CLAUDIA OLVERA OLVERA OEOC931127MTSLLL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANITA PONCE GARCIA POGA750419MTSNRN07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARISA GONZALEZ HERNANDEZ GOHM860509MTSNRR08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X NEREYDA TORRES ALVAREZ TOAN800402MTSRLR08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X XOCHITL ESMERALDA GONZALEZ HERNANDEZ GOHX980920MTSNRC03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA ISABEL LUNA HERNANDEZ LUHI731119MTSNRS08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MINERVA GARCIA SEPULVEDA GASM670611MTSRPN05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA ISABEL  CARDENAS GALLEGOS CAGI700520MTSRLS04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MIRNA ELIZABETH CALIXTO MARTINEZ CAMM830627MTSLRR01 XEXX010101000 2,000.00
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4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X REYNA VELAZQUEZ ACUÑA VEAR610106MSPLCY01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA DEL CARMEN TERAN HERNANDEZ TEHC810616MTSRRR09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GRISELDA SEGURA GUERRERO SEGG650416MTSGRR01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X YANCI NALLELY MARTINEZ RODRIGUEZ MARY991003MTSRDN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X EUNICE SUGEY ALVAREZ CARREON AACE940529MTSLRN16 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARLEN RIOS ROJAS RIRM931228MTSSJR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X J. NATIVIDAD AGUILAR MONRROY AUMN520915HSPGNT09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ROSALBA COSINO LOPEZ COLR751106MTSSPS07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ISABEL MARTINEZ GARCIA MAGI780724MTSRRS04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X GUADALUPE PICON RIVERA PIRG611221MTSCVD01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X FLOR IDALIA GOMEZ TORRES GOTF931221MTSMRL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JUANA CASTAÑON RODRIGUEZ CARJ670623MTSSDN07 XEXX010101000 2,000.00

4414 APOYO PARA EVENTO DEPORTIVO X RICARDO DE LOS SANTOS CASTRO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 65,127.01

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BLANCA NELI GARCIA GUDIÑO GAGB900411MTSRDL07 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ALICIA MARQUEZ MUÑIZ MAMA620702MTSRXL08 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ENRIQUE HERNANDEZ BORJAS HEBE530303HTSRRN00 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ERIKA FERREL HERNANDEZ FEHE841118MTSRRR05 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ERICK SEBASTIAN MARTINEZ FERREL MAFE160628HTSRRRA8 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. ELENA AZOCAR TORRES AOTE490818MTSZRL07 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X REYNA MARROQUIN MOLINA MAMR700907MTSRLY03 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. VICTORIA MARQUEZ MUÑIZ MAMV571108MTSRXC04 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BERTHA MUÑIZ CORDOVA MUCB460822MTSXRR04 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X M CARMEN GONZALEZ MANRIQUEZ GOMC620624MGTNNR04 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JOSE GABRIEL SILGUERO MANRIQUEZ SIMG080611HTSLNBA1 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X KARLA YULIANA BAEZ BAEZ BABK030918MTSZZRA8 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JUDITH TADEA HERNANDEZ LOREDO HELJ981028MTSRRD00 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X CAROLINA DE LA CRUZ MENDEZ CUMC931031MTSRNR03 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SOFIA CORTEZ DE LA CRUZ CICS200504MTSRRFA6 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SANDRA ORTIZ ALVAREZ OIAS730305MTSRLN01 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MARIA MARTINEZ OLVERA MAOM330322MQTRLR09 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. DOLORES FORTANELI SANCHEZ FOSD660401MTSRNL06 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SAMUEL CORTEZ GOMEZ COGS460107HTSRMM06 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X NEIDI VICTORIA HERNANEDZ HERNANDEZ HEHN190810MSPRRDA4 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X LIZBETH JIMENEZ GOMEZ JIGL800718MTSMMZ04 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X HECTOR RUIZ RAMIREZ RURH341106HTSZMC01 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X HUMBERTA MIRELLA DE LEON HERNANDEZ LEHH790325MTSNRM01 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X GREGIRUA OINOA CANTU POCG610811MTSMNR05 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X AURORA GUTIERREZ GARCIA GUGA620813MTSTRR08 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X REFUGIO NEREIDA SALAZAR GAUCIN SAGR710915MDGLCF06 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X CANDELARIA SIFUENTES TREJO SITC640202MTSFRN18 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X CLAUDIA PATRICIA VAZQUEZ CAMACHO VACC810613MTSZML03 XEXX010101000 156.86
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4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHV490405MTSRRC04 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X IGNACIA SANTILLAN ROCHA SARI650201MTSNCG09 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MARTHA AZOCAR TORRES AOTM630507MTSZRR08 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA ELENA AZOCAR TORRES AOTE490818MTSZRL07 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JORGE ALBERTO JUAREZ RUIZ JURJ170817HTSRZRA4 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X FERNANDO JOSUE LOPEZ GARCIA LOGF131221HNLPRRA1 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JAVIER RUBIO RAMIREZ RURJ211213HTSBMVA5 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SILVIA ROJAS ROMERO RORS741108MTSJML07 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X OMAR ALEBERTO SOTELO ROJAS SORO050928HTSTJMA2 XEXX010101000 156.86

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. ELVIRA CAMACHO GUZMAN CAGE530821MTSMZL05 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X CESAR JULIAN SIERRA VAZQUEZ SIVC130515HTSRZSA6 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. OFELIA HUERTA FORTUNA HUFO640403MTSRRF08 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BLANCA NELI GARCIA GUDIÑO GAGB900411MTSRDL07 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X DORA HILDA PINEDA ROMERO PIRD600328MVZNMR01 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X YAZMIN ARGUELLES LARA AULY000713MTSRRZA8 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MIA VALENTINA CADENA ARGUELLES CAAM200316MTSDRXA0 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X TADEO ARGUELLES LARA AULT190605HTSRRDA4 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X RAMONA GONZALEZ CASAS GOCR66005MNLNSM06 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ANDREA SARAHI LOPEZ GARCIA LOGA130910MTSPRNA8 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X YARIANA ZAHIDALEE GUZMAN MORENO GUMY181108MTSZRRA9 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X DORA ALICIA QUINTERO PINEDA QUPD810328MTSNNR05 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BENERANDA RESENDIZ BARRIOS REBB690321MSPSRN03 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SAN JUANA TINAJERO ORTIZ TIOS970928MTSNRN05 XEXX010101000 156.87

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X FABIOLA MANCILLA JIMENEZ MAJF720216MTSNMB09 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X LORENA LOPEZ ZUÑIGA LOZL940502MSPPXR00 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X TOMASA ACOSTA AMRTINEZ AOMT490307MSPCRM01 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MARIA DEL ROSARIO ACUÑA CASTRO AUCR861129MTSCSS04 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X REMEDIOS GUZMAN GALLEGOS GUGR670901MTSZLM06 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BLANCA NELI GARCIA GUDIÑO GAGB900411MTSRDL07 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JAZMIN LIZBETH MANCILLA GARCIA MAGJ090726MTSNRZA0 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MIGUEL ALEXANDER LOREDO MARTINEZ LOMM201005HTSRRGA0 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X DARIANA ZOE LOREDO MARTINEZ LOMD161202MTSRRRA0 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X LIAM JOSE SIGUENTES CASTILLO SICL190430HTSFSMA3 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X KIARA ELIETH SIFUENTES CASTILLO SICK220108MTSFSRA8 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MATEO ALCALA ACUÑA AAAM200605HTSLCTA8 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X IAN MATEO FERREL HERNANDEZ FEHI180405HTSRRNA2 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X PAVEL SALINAS CASTILLO SACP220429HTSLSVA0 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X KARELY ARACELY MANCILLA GARCIA MAGK110408MTSNRRA4 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SERGIO EMANUEL MARTINEZ PEREZ MAPS181008HTSRRRA5 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X KEVIN ALDAIR HERNANDEZ RODRIGUEZ HERK151007HTSRDVA6 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JESSICA ABIGAIL LOPEZ GARCIA LOGJ100114MTSPRSA6 XEXX010101000 160.00
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4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ADRIANA PAOLA LOPEZ GARCIA LOGA070120MTSPRDA8 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ANA SILVIA CARPIO OLIVARES CAOA900912MVZRLN02 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MARTHA BEATRIZ BERRONES BENITEZ BEBM870829MTSRNR00 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BARTOLA GUDIÑO ELIAS GUEB770824MTSDLR00 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ALICIA BERRONES BENITEZ BEBA781209MTSRNL06 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X INES MALDONADO BALDERAS MABI650121MQTLLN06 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X CAROLINA MENDOZA PEDRAZA MEPC180912MTSNDRA4 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JESSICA NATALY GALLEGOS RODRIGUEZ GARJ931231MCLLDS01 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X LUCAS ALEJANDRO PONCE MONCADA POML160906HTSNNCA2 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JUNIOR OSIEL ALCALA GARCIA AAGJ210125HTSLRNA6 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X LUCAS ALEJANDRO PONCE MONCADA POML160906HTSNNCA2 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. DOLORES FORTANELI SANCHEZ FOSD660401MTSRNL06 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X RENALDA SANCHEZ GUZMAN SAGR511228MQTNZY04 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MARIA DE LOS ANGELES SEGURA GUERRERO SEGA891221MTSGRN01 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ALEXA NAHOMI GUZMAN CARPIO GUCA151220MTSZRLA5 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X SABINA PEDRAZA MARTINEZ PEMS831007MTSDRB01 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X EVARISTO MENDOZA PEDRAZA MEPE161130HTSNDVA2 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ALMA LETICIA GUZMAN RODRIGUEZ GURA891023MTSZDL04 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X BRYAM PONCE GALLEGOS POGB110424HTSNLRA6 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ESTEFANY MENDOZA GUZMAN MEGE151025MTSNZSA8 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X RONALDO MENDOZA GUZMAN MEGR090826HTSNZNA3 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ARMANDA RAMRIEZ GUILLEN RAGA640827MTSMLR05 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X DYLAN TADEO PONCE MONCADA POMD171025HTSNNYA6 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X YAEL YUSEF RUBIO RUBIO RURY180707HTSBBLA6 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X CELIA CORDOVA RODRIGUEZ CORC461225MTSRDL06 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JOSE ARMANDO GONZALEZ PEREZ GOPA810827HTSNRR04 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X DEVANY ROMINA MARCARIO MENDOZA MAMD161026MTSCNVA1 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X JUN CARLOS MENDOZA GUDIÑO MEGJ911214HTSNDN00 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X PATRICI GUADALUPE GARCIA BERRONES GABP921028MTSRRT08 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X MA. ELENA GALLEGOS ARISTIZABA GAAE40096MTSLRL29 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ALEJANDRO PONCE CAMACHO POCA880529HTSNML07 XEXX010101000 160.00

4415 PAGO DE HONORARIOS MEDICOS X ISRAEL GONZALEZ SEGURA GOSI100505HTSNGSA3 XEXX010101000 160.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ALMA RUTH SOLIS HERNANDEZ SOHA730225MTSLRL07 XEXX010101000 785.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X BEATRHIZ HERNANDEZ DE LA CRUZ HECB860305MVZRRT03 XEXX010101000 500.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ENEDENIA SALDIVAR TAVERA SATE750104MTSLVN06 XEXX010101000 500.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X YAJAIRA GRIMALDO AZOCAR GIAY860408MTSRZJ04 XEXX010101000 1,000.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X CINTHIA ABIGAIL GARCIA CASTILLO GACC000703MTSRSNA1 XEXX010101000 1,500.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JENNIFER ARVIZU GUDILO AIGJ001220MTSRDNA8 XEXX010101000 1,000.00

       494,212.01 

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X SONIA GUADALUPE JIMENEZ DELGADO JIDS010915MTSMLNA9 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X PETRONILA TORRES RODRIGUEZ TORP640921MTSRDT01 XEXX010101000 2,500.00

TOTAL FEBRERO-.
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4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ENEMECIA MUÑOZ MARQUEZ NUME661129MTSXRN08 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LIZETH ARELY REYES PAZ REPL960723MTSYZZ02 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X DELFINA RAMOS ALVARADO RAAD701224MTSMLL06 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ANA LAURA HERNANDEZ VERDINES HEVA880425MTSRRN08 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ROSA RAMONA HINOJOSA DUQUE HIDR730830MSPNQS00 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X REYNA CECILIA QUIJAS GAMEZ QUGR921229MTSJMY08 XEXX010101000 2,500.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA ADRIANA LUNA RAMIREZ LURA860506MTSNMD06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MIRNA RAMIREZ PARDO RAPM751229MTSMRR06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X IRACEMA SANCHEZ GALVAN SAGI800114MTSNLR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X JULIA PARTIDA MARTINEZ PAMJ820414MTSRRL02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ROCIO CHAGOYA GALVAN CAGR880119MTSHLC05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LUCIANA AVILES SANCHEZ AISL671215MGTVNC05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X BEATRIZ PEREZ DELGADO PEDB690424MTSRLT06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X CLAUDIA VERONICA TORRES GUEL TOGC770305MTSRLL05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X DEVANHY GUADALUPE CARDENAS GARCIA CAGD940918MNLRRV03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X RAYMUNDA LARRAGA REYES LARR720123MTSRYY07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LESLIE ARELY GARCIA JEREZ HAJL960813MTSRRS05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ROSA DELIMA ALCOCER TOMAYO AOTR830830MTSLMS06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LAURA ALICIA CORTINA GARCIA COGL721112MTSRRR07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X GEOVANA GISSELA JUAREZ COSINO JUCG960714MTSRSV03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X KARLA YURAY BALDERAS HERNANDEZ BAHK981104MTSLRR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X JUAN ENRIQUE ESPINOZA MARES EIMJ930624HTSSRN02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X AMELIA JUAREZ AZOCAR JUAA790102MTSRZM07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X EUNICE ROMERO CORDOVA ROCE811229MTSMRN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA GAUDALUPE ROJAS ROMERO RORG851219MTSJMD09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X FRANCISCA YURAY HERNANDEZ GAMEZ HEGF810207MTSRMR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA ALEJANDRA CRUZ CASTILLO CUCA830929MTSRSL05 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LUISA PONCE MARTINEZ POML820315MTSNRS00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA CRISTINA MARTINEZ MORALES MOMC760803MNLRRR02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA GISELA MARTINEZ BLAS MABG881112MTSRLS00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ADRIANA NALLELY MARTINEZ GARCIA MAGA870529MTSRRD08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X OLGA MARIVEL LOPEZ RAMIREZ LORO820203MTSPML14 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X AIDE FABIOLA GUERRERO GARCIA GUGA891027MTSRRD04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X BRISA JATZIRY LUNA RUIZ LURB030627MNLNZRA8 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA ZITA ALCOCER GARCIA AOGZ720427MTSLRT01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X JUAN FRANCISCO SUAREZ REES SURJ760310HTSRYN00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X GRISEKDA SANCHEZ VAZQUEZ SAVG840402MTSNZR07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X EUGENIO TREJO PEREZ TEPE661115HTSRRG06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ROSA MA. RODRIGUEZ MEDELLIN ROMR601002MTSDDS01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X VICENTE GONZALEZ LIMON GOLV530707HTSNMC03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X YOSTIN GONZALEZ CARRANZA GOCY021220HTSNRSA6 XEXX010101000 2,000.00
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4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ELIDA ZUÑIGA GARCIA ZUGE630117MTSXRL07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X CESAR GARCIA RODRIGUEZ GARC760705HTSRDS07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ROSALBA FRANCISCA CRUZ BENAVIDEZ CUBR740621MTSRNS07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ABELARDO JAUREZ MALDONADO JUMA540101HTSRLB00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X BRENDA NALLELY RODRIGUEZ TELLES ROTB851010MTSDLR04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X YURIDIA CRYSTAL ROSALES SALAZAR ROSY880807MTSSLR02 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARGARITA MORIN RODRIGUEZ MORM780610MTSRDR07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MADELIN PATIÑO MONTOYA PAMM010216MTSTNDA0 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X JULIO CESAR TREJO LOPEZ TELJ730509HTSRPL01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MARIA DEL CARMEN JUAREZ MARTINEZ JUMC511130MSPRRR02 XEXX010101000 1,900.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X CLAUDIA OLVERA OLVERA OEOC931127MTSLLL09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ELIDA ZUÑIGA GARCIA ZUGE630117MTSXRL07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X FRANCISCO MARIN BERRONES MABF690116HTSRRR01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LUZ ANGELICA GARCIA SANCHEZ GASL650917MSPRNZ07 XEXX010101000 600.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LEONCIO GARAY MARIN GAML840912HTSRRN03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ALMA ROSA CORDOVA ALVAREZ COAA761012MTSRLL06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ADRIANA NALLELY MARTINEZ GARCIA MAGA870529MTSRRD08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X NEREYDA TORRES ALVAREZ TOAN800402MTSRLR08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X XOCHITL ESMERALDA GONZALEZ HERNANDEZ GOHX980920MTSNRC03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X EDNA LIZBETH GARCIA MALDONADO GAME980815MTSRLD04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X CARLOS ALBERTO TORRES CHAVEZ TOCC030920HTSRHRA3 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X VICTOR MANUEL GARCIA MENDOZA GAMV001029HTSRNCA9 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MA. SAN JUANA JAME OLIVO JAOS640726MTSMLN03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X ERNESTINA CALIXTO AGUILAR CAAE660226MTSLGR03 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X MONICA BERNAL PEREZ BEPM820504MTSRRN08 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X JSE GABRIEL PONCE MARTINEZ XEXX010101HNEXXXA0 POMG750228IK7 225,000.03

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ELIA FABIOLA MEDRANO MARTINEZ MEME920823MTSDRL07 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X GUADALUPE AGUILAR ORDUÑA AUOG981212MTSGRD00 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X HEYMI NALLELY LEDEZMA MENDOZA LEMH840518MTSDNY04 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SANDY AZUCENA MUÑIZ GOMEZ MUGS841110MTSXMN02 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIA GUADALUPE PARTIDA PONCE PAPG730210MTSRND06 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIA GUADALUPE GARCIA CARRANZA GACG000326MTSRRDA2 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA ROSA BARRON OLVERA BAOR651214MTSRLS02 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X YAJAIRA SARAI GARCIA RIOS GARY950321MTSRSJ03 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LESLIE AZENETH SALAZAR PEREZ SAPL950503MTSLRS00 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SAN JUANA DIAZ EVANGELISTA DIES010410MTSZVNA7 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIA CITA MORALES SANCHEZ MOSC630427MTSRNT03 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ENRIQUETA PEREZ RAMIREZ PERE670420MTSRMN00 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LESLIE AZENETH SALAZAR PEREZ SAPL950503MTSLRS00 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ANGELICA IRAIS BETANCOURT REYES BERA010912MTSTYNA7 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JOSEFINA MARTINEZ BALDERAS MABJ750319MTSRLS05 XEXX010101000 83.00
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4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ELIA FABIOLA MEDRANO MARTINEZ MEME920823MTSDRL07 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JOSEFINA FERRETIS EVANGELISTA FEEJ540520MTSRVS01 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X YAZMIN ARGUELLES LARA AULY000713MTSRRZA8 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X EDNA LZBETH GARCIA MALDONADO GAME980815MTSRLD04 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIELA MALDONADO GARCIA MAGM771113MTSLRR08 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X FELICITAS RUBIO TRETO RUTF640609MTSBRL01 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X GABRIELA BAUTISTA DE LA VEGA BAVG540324MSPTGB07 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SIMONA OLVERA PADRON OEPS790303MTSLDM03 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARICELA MOCTEZUMA DE LEON MOLM671227MTSCNR05 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X CESAR IVAN MIRELES TREJO MITC160119HTSRRSA5 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X HERIBERTA HERNANDEZ BURGOS HEBH590316MTSRRR05 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIO HERNANDEZ CORIA HECM470320HSPRRR03 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA. ELENA AZOCAR TORRES AOTE490818MTSZRL07 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SONIA GUADALUPE JIEMENZ DELGADO JIDS010915MTSMLNA9 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X BRENDA LIZETH CHAVARRIA LUNA CALB971023MTSHNR05 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LUCIA ISABEL GUARDADO RODRIGUEZ GURL950219MTSRDC00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X AMAYRA ZUÑIGA MARTINEZ ZUMA770422MSPXRM09 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIA DEL ROSARIO ACUÑA GUERRERO AUGR931007MTSCRS08 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X IRENE CAVAZOS DURAN CADI441020MTSVRR00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X EUSTOLIA MALDONADO GARCIA MAGE581028MTSLRS06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIA GAUDALUPE BERRONES MENDOZA BEMG511111MTSRND06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ANA CECILIA PEREZ SALAZAR PESA810718MTSRLN03 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA ASCENCION CORDOVA CORDOVA COCA560815MTSRRS07 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X NELY MALDONADO MORALES MAMN750207MTSLRL09 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MAYRA CAROLINA ALVIZO TORRES AITM930811MTSLRY00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA DOLORES FORTANELI SANCHEZ FOSD660401MTSRNL06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ARYAM SCARLETTE HERNANDEZ ALVIZO HEAA200215MTSRKRA3 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LESLIE AZEBETH SALAZAR PEREZ SAPL950503MTSLRS00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X CELESTE LIZETH JAUREZ SALAZAR JUSC130214MTSRLLA9 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X FLORENTINO MENDOZA CERNA MECF411016HTSNRL04 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X XIOMARA YANELI ZUÑIGA ALVIZO ZUAX161222MTSXLMA1 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ HENV490405MTSRRC04 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X KARELLY FLORES CARRANZA FOCK100118MTSLRRA5 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LUIS FAUSTINO FLORES GUTIERREZ FOGL840210HTSLTS06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X DORA HILDA PINEDA ROMERO PIRD600328MVZNMR01 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MAYRA CAROLINA ALVIZO TORRES AITM930811MTSLRY00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SANDRA ORTIZ ALVAREZ OIAS730305MTSRLN01 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X REFUGIO NEREIDA SALAZAR GAUCIN SAGR710915MDGLCF06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X YAZMIN ARGUELLES LARA AULY000713MTSRRZA8 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X AURORA GUTIERREZ GARCIA GUGA620813MTSTRR06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X CAROLINA DE LA CRUZ MENDEZ CUMC931031MTSRNR03 XEXX010101000 83.50
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4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X BLANCA GUADALUPE PAZ BERNAL PABB970826MTSZRL07 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X VICENTA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHV490405MTSRRC04 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JUDITH TADEA HERNANDEZ LOREDO HELJ981025MTSRRD00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SAN JUANA TINAJERO ORTIZ TIOS970928MTSNRN05 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X KARLA YULIANA BAEZ BAEZ BABK030918MTSZZRA8 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SAMUEL CORTEZ GOMEZ COGS460107HTSRMM06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X RAMONA GONZALEZ CASAS GOCR660205MNLNSM06 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X CANDELARIA SIFUENTES TREJO SITC640202MTSFRN18 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X CLAUDIA PATRICIA VAZQUEZ CAMACHO VACC810613MTSZML03 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X IGNACIA SANTILLAN ROCHA SARI650201MTSNCG09 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARTHA AZOCAR TORRES AOTM630507MTSZRR08 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X DORA ALICIA QUINTERO PINEDA QUPD810328MTSNNR05 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X BENERANDA RESENDIZ BARRIOS REBB690321MSPSRN03 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MARIA MARTINEZ OLVERA MAOM330322MQTRLR09 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JUDITH TADEA HERNANDEZ LOREDO HELJ981028MTSRRD00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA. ELENA AZOCAR TORRES AOTE490818MTSZRL07 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X GREGORIA POMPA CANTU POCG610811MTSMNR05 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ERICK SEBASTIAN MARTINEZ FERREL MAFE160628HTSRRRA8 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LIZBETH JIEMENZ GOMEZ JIGL800718MTSMMZ04 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X LIAN SAID LOPEZ GARCIA LOGL190712HTSPRNA9 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X HECTOR RUIZ RAMIREZ RURH341106HTSZMC01 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JOSE  GABRIEL SILGUERO MANRIQUEZ SIMG080611HTSLNBA1 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X HUMBERTA MIRELLA DE LEON HERNANDEZ LEHH790325MTSNRM01 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SOFIA CORTEZ DE LA CURZ COCS200504MTSRRFA6 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X NEIDI VICTORIA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHN190810MSPRRDA4 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X SILVIA ROJAS ROMERO RORS741108MTSJML07 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X CESAR JULIAN SIERRA VAZQUEZ SIVC130515HTSRZSA6 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA. ELVIRA CAMACHO GUZMAN CAGE530821MTSMZL05 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MIA VALENTINA CADENA ARGUELLES CAAM200316MTSDRXA0 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA. OFELIA HUERTA FORTUNA HUFO640403MTSRRF08 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ENRIQUE HERNANDEZ BORJAS HEBE630303HTSRRN00 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ANDREA SARAHI LOPEZ GARCIA LOGA130910MTSPRNA8 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X YARIANA ZAHIDALLE GUZMAN MORENO GUMY181108MTSZRRA9 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X ERIKA FERREL HERNANDEZ FEHE841118MTSRRR05 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JAVIER RUBIO RAMIERZ RURJ211213HTSBMVA5 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X JORGE ALBERTO JUAREZ RUIZ JURJ170817HTSRZRA4 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X FERNANDO JOSUE LOPEZ GARCIA LOGF131221HNLPRRA1 XEXX010101000 83.50

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X MA. VICTORIA MARQUEZ MUÑOZ MAMV571108MTSRXC04 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X BERTHA MUÑIZ CORDOVA MUCB460822MTSXRR04 XEXX010101000 83.00

4415 APOYO CON HONORARIOS MEDICOS X M. CARMEN GONZALEZ MRIQUEZ GOMC620624MGTNNR04 XEXX010101000 83.00

4431 APOYO CON RENTA DE AUTOBUS PARA TRANSPORTE A CONCURSO DE RONDAS X TURISTICOS DE LA HAUSTECA JOSE HIGINIO ACUÑA HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA0 AUHH681130GZ8 14,000.00
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4431 APOYO CON RENTA DE AUTOBUS PARA TRANSPORTE A CONCURSO DE RONDAS X TRANSPAIS UNICO XEXX010101HNEXXXA0 TUN930101L63 16,762.00

4451 APOYO CON TELA DECORATIVA PARA EL DIF X GRUPO PARISINA XEXX010101HNEXXXA0 GPA930101Q17 164.95

4415 APOYO CON CEPILLO DE DIENTES X NUEVA WAL MART DE MEXICO XEXX010101HNEXXXA0 NWM9709244W4 115.00

       402,541.98 

4411 APOYO CON GARRAFAS DE 20 LITROS PARA CONTROL DE PLAGAS X HECTOR DE LOS SANTOS CASTRO XEXX010101HNEXXXA0 SACH801016SY3 15,900.00

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X MA MARCOS MENDOZA BOLAÑOS MEBM491007MTSNLR09 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO CON LAMINAS PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X EVELYN MAYELA TOSCANO SAUCEDA XEXX010101HNEXXXA0 TOSE831219UY6 1,024,070.04

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X RODRIGO ALCOCER TAMAYO AOTR860502HTSLMD00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JULIO CESAR TREJO LOPEZ TELJ730509HTSRPL01 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X CRISTO GONALO PRADO MENDEZ PAMC951204HNLRNR00 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X AGUSTINA GONZALEZ LAGUNA GOLA680828MTSNGG06 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X GLORIA MAR VEGA MAVG450316MTSRGL07 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X FEDERICO HERNANDEZ TREJO HETF400303HTSRRD04 XEXX010101000 2,000.00

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE GUADALUPE HERNANDEZ BERRONES HEBG741029HTSRRD06 XEXX010101000 2,000.00

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X SEGUPER SA DE CV XEXX010101HNEXXXA0 SEG001205332 1,863.52

4451 APOYO POR TRASLADO AL CREE DE CD VICTORIA X ANA CECILIA PEREZ SALAZAR PESA810718MTSRLN03 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X SANTOS BOLAÑOS FERRETIZ BOFS900103HTSLRN02 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ANGELA MARTINEZ ROQUE MARA510201MTSRQN05 XEXX010101000 1,000.00

4451 APOYO POR TRASLADO AL CREE DE CD VICTORIA X ARNULFO ENRIQUEZ LUNA EILA641025HTSNNR02 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA DE JESUS CASTILLO RODRIGUEZ CARJ800313MTSSDS05 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE ALFREDO HERNANDEZ GUTIERREZ HEGA890112HTSRTL09 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA TRASLADO AL IMSS DE CD MANTE X OFELIA TORRES RODRIGUEZ TORO750402MTSRDF00 XEXX010101000 700.00

4451 APOYO POR TRASLADO AL CREE DE CD VICTORIA X ANA CECILIA PEREZ SALAZAR PESA810718MTSRLN03 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA TRASLADO A CONSULTA X IRMA NOHELIA MORALES DE LEON MOLI821128MTSRNR04 XEXX010101000 800.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE UNIDAD DE SANGRE X MA. DEL CARMEN MARTINEZ HERNANDEZ MAHC90602MTSRRR01 XEXX010101000 1,000.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE LUIS MORALES MONTES MOML000401HGRRNSA4 XEXX010101000 1,900.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X EPIFANIA ROJAS CASTILLO ROCE590404MTSJSP03 XEXX010101000 1,000.00

4451 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X CINTHYA NAYLETH RAMOS ILDEFONSO ROAIC890305MTSMLN08 XEXX010101000 1,000.00

    1,070,033.56 

    2,137,329.55 

TOTAL MARZO-.

TOTAL ABRIL-.

TOTAL ACUMULADO-.
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